

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДКОМФОРТ-ДНІПРО"

Україна, 49089, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Будівельників, 25, оф. 205.

П/р 26006050256425, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м. Дніпро, МФО 305299

ЄДРПОУ 38836305, ІПН 388363004665, № свід. 200139550

ВИХ № 18/07-1 від 18.07.2019

Комерційна пропозиція на благоустрій території

Об'єкт: вул. Каруни №129

№	Найменування	Од. вим.	Кіль-ть	Ціна	Сума, грн.
---	--------------	----------	---------	------	------------

Матеріали

1	Тротуарная плитка "старе місто" 45 мм.сіра	м ²	335	200	67000
2	Бортовий камінь 1000x300x150	м.пог.	100	175	17500
3	Алмазний круг	шт.	1	670	670
4	Пісок річковий	тонн	5	336	1680
5	Відсів фр. 2-5	тонн	80	360	28800
6	Люк полімерпіщаний важкий	шт.	3	1150	3450
7	Доставка плитки, бортових каменів (кран-маніпулятор)	посл	4	2070	8280
8	Доставка люків	посл	1	550	550
9	Бетон с8/10 М150 ПЗ	м ³	5	2750	13750
Итого по материалам:					141680

Укладання тротуарної плитки та супутні роботи

1	Демонтаж асфальтобетонного покриття	м ³	33,1	316	10459,6
2	Демонтаж бортового каменя	м.пог.	103	105,8	10897,4
3	Навантаження сміття	тонн	70,58	60,8	4291,264
4	Перевезення сміття	тонн	70,58	145	10234,1
5	Утилізація сміття	тонн	70,58	75	5293,5
6	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів з відсівів	тонн	60	300	18000
7	Укладання ФЕМ	м ²	331	144	47664
8	Встановлення бортового каменя 1000x300x150	м.пог.	100	144	14400
9	Демонтаж-монтаж люка	шт	3	600	1800
10	Алмазна різка	м.пог.	20	96	1920
Итого:					124959,864

Итого : 266639,864

Директор

Тіцький А. В.